

Årsredovisning för  
**Kaj Nilsson Golv AB**

556597-5512

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Camilla Nilsson  
Styrelseledamot

2024-04-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kaj Nilsson Golv AB, 556597-5512, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver golvbeläggningsrörelse.

Omsättningen har minskat väsentligt på grund av minskat antal uppdrag.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till CaPT AB, orgnr 559001-5268 med säte i Stockholms län.

Med stöd av ÅRL 7 kapitel 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Inga inköp eller försäljningar har skett mellan bolagen.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	6 226 285	8 410 223	9 382 000	7 222 000
Resultat efter finansiella poster	82 351	414 725	442 000	-128 000
Soliditet %	47,3	49,6	37	27

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	6 400	566 691	325 303
Balanseras i ny räkning			325 302	-325 303
Utdelning			-210 000	
Årets resultat				61 624
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>6 400</b>	<b>681 993</b>	<b>61 624</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	681 993
Årets resultat	61 624
<b>Summa</b>	<b>743 617</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	533 617
<b>Summa</b>	<b>743 617</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1</b>		
Nettoomsättning		6 226 285	8 410 223
Övriga rörelseintäkter		53 642	209 117
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 279 927</b>	<b>8 619 340</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Förnödenheter och utlagda arbeten		-2 957 680	-3 548 506
Övriga externa kostnader		-951 662	-982 305
Personalkostnader	2	-2 269 927	-3 653 530
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 106	-20 096
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 199 375</b>	<b>-8 204 437</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>80 552</b>	<b>414 903</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 266	135
Räntekostnader och liknande resultatposter		-467	-313
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 799</b>	<b>-178</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>82 351</b>	<b>414 725</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>82 351</b>	<b>414 725</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 727	-89 422
<b>Årets resultat</b>		<b>61 624</b>	<b>325 303</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	16 319	36 425
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 319</b>	<b>36 425</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 319</b>	<b>36 425</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		190 745	183 974
Pågående arbete		0	69 275
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>190 745</b>	<b>253 249</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		880 371	635 343
Fordringar hos moderbolag		2 800	2 000
Övriga fordringar		318 267	174 403
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		59 414	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		313 167	260 176
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 574 019</b>	<b>1 071 922</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		15 350	652 659
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 350</b>	<b>652 659</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 780 114</b>	<b>1 977 830</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 796 433</b>	<b>2 014 255</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		6 400	6 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>106 400</b>	<b>106 400</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		681 993	566 691
Årets resultat		61 624	325 303
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>743 617</b>	<b>891 994</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>850 017</b>	<b>998 394</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	<b>4,5</b>		
Leverantörsskulder		489 764	261 269
Övriga skulder		49 051	262 426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		407 601	492 166
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>946 416</b>	<b>1 015 861</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 796 433</b>	<b>2 014 255</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	7

### Not 3 Maskiner och inventarier

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	301 467	507 525
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-200 985	-206 058
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 482</b>	<b>301 467</b>
Ingående avskrivningar	-265 042	-427 304
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	200 985	186 127
Årets avskrivningar	-20 106	-23 865
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-84 163</b>	<b>-265 042</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 319</b>	<b>36 425</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	800 000	800 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

## Not 5 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

## Underskrifter

Stockholm

Camilla Nilsson 2024-04-10  
Camilla Nilsson Datum  
Styrelseledamot

Peter Thuresson 2024-04-11  
Peter Thuresson Datum  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-13

Angelika Thor  
Angelika Thor  
Auktoriserad revisor
